РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 95
            09.04.2025 г.								х. Гундоровский

О признании утратившим силу постановления Администрации Донского сельского поселения от 09.10.2023 № 143 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых  Администрацией Донского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk190345718]            В соответствии с распоряжением правительства Ростовской области от 13.03.2025 № 178 « О признании утратившими силу распоряжений (отдельного положения распоряжения) Правительства Ростовской области и в  связи с приведением нормативных правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Донского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Донского сельского поселения от 09.10.2023 № 143 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых  Администрацией Донского сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Донского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.

Глава Администрации
Донского сельского поселения						М.О. Осляка

1